

امروز شما

متولدین فروردین: امروز برای شما روزی فوق العاده ای خواهد بود و در هر جمعی که حضور پیدا کنید با آغوش باز پذیرایان خواهند بود. شخصیت باروچی و پر انرژی شما در اوج خود قرار دارد و می توانید بدون این که حتی به این انرژی که به دیگران منتقل می کنید آسیبی وارد کنید برای رسیدن به اهداف خود حالتی تهاجمی به خود بگیرید.

متولدین اردیبهشت: امروز به احتمال زیاد دنیا دور شما نخواهد چرخید، پس سعی کنید با این وضعیت کنار بیایید. شاید این خبری نباشد که دلتان می خواسته بشنویید، اما قطعاً همان خبری است که باید به گوشتان می رسیده و شما را از واقعیت اوضاع آگاه می کرده است.

متولدین خرداد: امروز خیلی از خودتان راضی نیستید و خودتان و کارهایتان را زیر سوال می برید و کمی عصبانی هستید. ولی اگر این افکار و احساساتتان را از دیگران مخفی کنید ممکن است باعث شوید که آنها فکر کنند از آنها فاصله گرفته اید و با آنها مشکلی دارید، در حالی که نمی دانند رفتارشان ناشی از درگیری شما با خودتان است.

متولدین تیر: اگر امروز راه هایی که برای حل مشکلاتتان در پیش می گیرید به موفقیت ختم نمی شوند به این معنی نیست که عملکرد شما ضعیف است، شاید بهتر باشد در راه حل هایتان و روشی که برای حل مسائل دارید تجدید نظر کنید. قبل از این که دست به کار شوید تمام جوانب را به دقت در نظر بگیرید و چندین راه حل مختلف برای حل مشکل خود پیدا کنید، بالاخره یکی از آنها جواب خواهد داد.

متولدین مرداد: امروز برای شما روز خوبی خواهد بود و کارهایتان هم به خوبی پیش خواهند رفت. سعی نکنید اوضاع را برای خودتان پیچیده کرده و به دنبال دردسر بگردید، به جای آن از احساس آرامشی که در فضای اطرافتان است استفاده کرده و اعصابتان را آرام کنید.

متولدین شهریور: امروز انگار یک نفر یک سطل آب یخ روی سرتان ریخته و تمام شور و حرارتی که نسبت به زندگی دارید را از بین برده است. خیالتان راحت باشد که این وضیعت کاملاً موقتی است و آتش درونتان خیلی زود دوباره شعله ور خواهد شد.

متولدین مهر: امروز تنش در فضای اطرافتان موج می زند و این طور به نظر تان می رسد که دیگران منتظر بهانه ای هستند تا با شما درگیر شوند. اما راستش را بخواهید این وضیعت در واقع زاینده ذهن خود شما و توهمی بیش نیست. سعی نکنید سناریوهای عجیب و غریب برای آن چه در اطرافتان اتفاق می افتد بنویسید.

متولدین آبان: افکار تان امروز با چنان سرعتی حرکت می کنند که نمی توانید خودتان را با آنها هماهنگ کنید و تک تک ایده هایی که به سرتان می زند را به طور کامل مورد بررسی قرار می دهید. شاید نقشه خیلی خوب و کاملی در سر داشته باشید ولی اگر انرژی تان را عاقلانه استفاده نکنید ممکن است نتوانید به هدفی که دارید برسید، پس باید ذهن خودتان را روی چیزهایی که برایتان اهمیت و اولویت بیشتری دارند متمرکز کنید.

متولدین آذر: امروز در اعماق وجود خود قدرت بسیاری احساس می کنید، در این که به افکار درونتان اجازه ظهور بدهید حتی یک لحظه هم تردید نکنید. فعلاً احساس درونتان می تواند در مقابله با چالش های امروز راهنمای بسیار خوبی برای شما باشد.

متولدین دی: کمی احساس تنبلی و بی حوصلگی می کنید و روح همیشه جنگجویان ترجیح می دهد به جای این که بلند شده و بجنگد، روی کاناپه روبروی تلویزیون لم بدهد. از این حالت خود استقبال کرده و با خیال راحت استراحت کنید و رهبری دنیا و نجات مظلومان را به دست دیگران بسپارید.

متولدین بهمن: حساسیت شما بسیار شدید است و درکی که در حال حاضر از موقعیت های مختلف دارید کاملاً دقیق و صحیح است و خیلی راحت به واقعیت موضوع پی می برید. این نکته را به ذهنتان بسپارید که برای موفق شدن لازم نیست دیگران را وادار به انجام کارهایی کنید که خودتان می خواهید. با به کار رفتن ملایمت و سازش با دیگران به نتایج بهتری دست خواهید یافت. در حال حاضر تحمل استرس و نگرانی هایی که در مورد مسائل خانوادگی دارید برای شما بسیار دشوار است. اگر احساسات خود را مخفی می کنید بهتر است یک نفس عمیق کشیده و آنها را با آرامش بیان کنید.

متولدین اسفند: امروز کمی احساس سردرگمی می کنید و این طور به نظر تان می رسد که بادهایی که دارند می وزند کنترل کشتی زندگیتان را از دست شما خارج کرده اند. اجازه ندهید جو سنگینی که به روزتان حاکم شده است شما را ناامید و دلسرد کند. از فرصتی که به وجود آمده است استفاده کنید و امروز را به استراحت و آرامش بخشیدن به ذهن و جسمتان اختصاص دهید تا باتری هایتان برای شروع یک روز پر جنب و جوش دیگر در ابتدای هفته شارژ شوند. سعی کنید زمانی را هم به تفکر در مورد مسائل عمیق تر و معنوی اختصاص دهید.

آنتونی کوین در ۷۰ سالگی نقش های مهم بازی می کند

گفت و گو با عنایت بخشی، پیشکسوت بازیگری؛

گلایه کردن فایده ای ندارد

بازیگر فیلم های ماندگاری مثل ستارخان، آقای هالو، سگ کشی، روز واقعه، مسافر ری، سردار جنگل و دلشدگان، در سریال های به یادماندنی ای مانند تبریز در مه، امام علی (ع)، ولایت عشق، پهلوواتان نمی میرند، پلیس جوان نقش آفرینی کرده و در تئاترهای جاودانه ای نیز بازی کرده است؛ نتیجه گرفته می شود که عنایت بخشی پیشکسوت بازیگری است. با او درباره تغییرات زمانه گفت و گو کردیم. او ضمن صحبت از تغییرات روزگار، از تغییرات در فضای سینما هم گله می کند. مشروح این گفت و گو را بخوانید.

شما که یکی از پیشکسوتان عرصه بازیگری هستید و مویی سپید کرده اید، تغییرات زمانه را چگونه می بینید؟ از این که جوان ها مدام سر در گوشی دارند، چه احساسی دارید؟

این مسائل را نمی توان با چند جمله پاسخ داد. باید مفصل راجع به آن صحبت کرد. به طور مجمل باید بگویم اینها جبر زمانه است. زمان با خودش نیازهایی می آورد و نمی شود از آن فرار کرد. مسلماً جدایی که اینترنت دارد، شاید من برای فرزندم نداشته باشم. این



آنتونی کوین در ۷۰ سالگی نقش های مهم بازی می کند

است که از من فاصله می گیرد. این ها را باید به صورت کارشناسی بررسی کرد. باید دید چه کار می توان کرد تا بچه ها را به کانون خانواده برگرداند.

یعنی کانون خانواده ها سردتر شده است؟

بله، خانواده ها در همه جای دنیا پاشیده شده است. خانواده به معنایی که در گذشته وجود داشت، حالا وجود ندارد. هر کس دنبال مشکلات فردی خودش است. آن شکلی که در قدیم آدم ها زیر کرسی دور هم می نشستند، از تجربیاتشان حرف می زدند و خیلی چیزها می آموختند، دیگر نیست. پسر می گوید چهار ماه است پدرم را ندیدم. می پرسم پدرت مگر کشور دیگری است؟ می گوید نه در همین شهر خودم است، اما وقت نمی کنم. می گویم چرا؟ می گوید وقت ندارم، ترافیک است، انواع دلایل را برمی شمرد که بنا به این دلایل نمی تواند پدر و مادرش را ببیند.

فرزندانتان چند وقت یک بار به شما سر می زنند؟

من که خوشبختانه بچه هایم دورم هستند و هنوز از پیشم نرفته اند.

اهل ورزش هم هستید؟

توضیحات رامبد جوان درباره جدایی جناب خان از خندوانه

رامبد جوان از جدایی جناب خان از خندوانه به طور رسمی خبر داد. رامبد جوان با میزبانی از محمد بحرانی بازیگر و صدایپیشه، از قطعی بودن خداحافظی جناب خان از «خندوانه» خبر داد و در خصوص جزئیات حواشی و جدایی این شخصیت عروسکی با «خندوانه» گفت. با اجرای استندآپ کمدی امیر کربلایی زاده و گزارش تصویری از گفت و گوی حسین رفیعی آغاز شد و کارگردان و مجری این برنامه با میزبانی از صدایپیشه جناب خان از علاقه مندی ها و نحوه پرداخت صدا به عروسک ها پرسیدند. بحرانی در ابتدا با بیان اینکه باعث افتخارم است به عنوان اولین مهمان در فصل جدید «خندوانه» حضور دارم، به اجرا و صدایپیشگی ۴ شخصیت عروسکی؛ جناب خان، بیبی، آقای همساده و استاد همه چی دون اشاره کرد و درخصوص دیده شدن و یا محبوب شدن با صدای عروسک در بین مردم گفت: از همان ابتدای کار ترجیح قلبی بر این بود که کسی نداند چه کسی پشت جناب خان است، اما دیده شدن گاهی اتفاق خوبی است، در واقع صدایپیشگی با بازیگری فرقی ندارد، صدایپیشگی برای عروسک یعنی ما داریم نقش عروسک را بازی می کنیم و این دو با هم تفاوتی ندارند.

وی ادامه داد: همیشه به تمام عروسک ها، مخصوصاً جناب خان نگاهی مستقل داشتم و هرکدام را شخصیتی مجزا می دانم، الان هم دلم برای برادر و رفیق خوب جناب خان تنگ شده و هرگز دوست نداشتم روی این صندلی بنشینم و درباره رفیق جناب خان صحبت کنم، اما زندگی می گذرد و خوب و بد جریان دارد. در ادامه صحبت های بحرانی، کارگردان این برنامه تلویزیونی با بیان اینکه خندوانه خودش

باید در خصوص ابهامات حذف جناب خان پاسخگو باشد، اظهار داشت: جناب خان یکی از عناصر مهم در خندوانه بود که دیگر در ادامه فصل جدید آن را نداریم، اما همکاری خودمان را با محمد بحرانی در بخش های دیگر ادامه خواهیم داد.

جوان درباره دامن زدن رسانه ها و ساخت حواشی مبنی بر حذف جناب خان و صحتیهای سعید سالارزهی صاحب امتیاز این شخصیت می گیرند و دیده می شوند، جناب خان هم مانند دیگر شخصیت های عروسکی از این قاعده مستثنا نبوده و به خاطر نگاه های این مردم معنا پیدا کرده است. وی در پاسخ به این سوال جوان، که ارتباطات با جناب خان به چه صورت است، گفت: خود من به شخصه چندین بار جناب خان را در خواب دیدم، همان مرد لبو فروشی که از طبقه پایین سطح کشور و متعهد به حرفه لبو فروشی است، آماده در خندوانه تا از کردها برای لرها، از شمالی ها برای جنوبی ها و از بلوچ ها برای ترک ها بگوید. این بازیگر



درباره خداحافظی جناب خان از خندوانه خاطر نشان کرد: من وارد مسائل حقوقی نمی شوم، اما بدون تعارف و از ته قلبم معتقدم که شما جناب خان را دوست دارید و همین مردم تا همیشه صاحبان اصلی این عروسک هستند. بحرانی درباره ادامه همکاری خود با خندوانه و عروسک جناب خان بیان کرد: بعد از حضور در خندوانه پیشنهاد های بسیاری برای اجرای صدای جناب خان در مراسم ها شد، اما اولویت اول و بالای من حفظ این شخصیت عروسکی است. همچنین در این روزهای اخیر خبری مبنی بر ساخت فیلم سینمایی من و جناب خان پیچیده است، در همین جا می گویم من برای تولید این فیلم سینمایی همکاری نخواهم داشت.

خواندنی

کشاورزی که ۲۵ سال با «نارنجک» گردو شکست!



یک کشاورز چینی نمی دانست «چکش»ی که به مدت ۲۵ سال برای شکستن گردو از آن استفاده می کرده، یک بمب بوده است. متفجره است یا خیر. این نوع بمب های قدیمی معمولاً زمانی که ضامن آنها برداشته می شود و در هوا پرتاب می شوند، با سوختن فیتله داخلیشان متفجر می شوند. بسیاری از کاربران شبکه اجتماعی «ویسبو» در چین، این کشاورز را فردی بسیار خوش شانس توصیف کردند زیرا ۲۵ سال بمبی را در دستان خود نگه می داشت و با آن گردو می شکست، اما نتوانست از آن جان سالم به در ببرد.

دختری با ابروهای عجیب



دختری از منطقه یاکوتیا یاکوتیایی عکس خود را در روسیه که یک عکس سلفی با اینستاگرام منتشر کرده است. ابروهای بسیار بزرگ تقاشی شده آنجلا پروتودیاکونوا که ۲۰ در اینترنت منتشر کرده، در سال دارد، دو نوار مشکی شبیه بین کاربران از شهرت زیادی ابروهای عظیم را در روی پروردار شده است. این دختر صورت خود ترسیم کرده است.

غافلگیری واقعی و جالب مردی برای همسرش



شود. او خواست علاوه بر همسرش همه مردم شهر بدانند که چقدر همسرش را دوست دارد. وی برای اینکه همسرش را متوجه این کار کند با یکی از دوستان پلیسش هماهنگ کرد که به همسرش عشق می ورزد تصمیم گرفت برای سالگرد پنجاهمین سال ازدواجش برای همسرش یک غافلگیری اساسی ترتیب بدهد. این مرد عاشق به یکی از شرکت های بزرگ تبلیغاتی مراجعه کرد و سفارش داد تا پیغامی به همین منظور بر روی یک بیلورد در یکی از شلوغ ترین آزادراه های شهر سن فیلیپ به نمایش گذاشته شود. او و همسرش به نزدیکی تابلو رسیدند خودرو آنها را به خاطر تخلف متوقف کند و به بررسی مدارک آنها پردازد تا از این طریق همسرش قطعاً متوجه این بیلورد بشود. اتفاقاً همین طور هم شد و همسرش متوجه این قضیه شد و در همین هنگام پیرمرد قصه ما با تقدیم دسته گل به همسرش برای پنجاهمین سن فیلیپ به نمایش گذاشته